προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον έτος, του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «CARGO HELLAS 
FORWARDING ΕΠΕ» ο οποίος προσέφερε (i) ως μηνιαίο τίμημα το ποσό των εννέα χιλιάδων ευρώ 
(€ 9.000,00) πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, (ii) ως ετήσιο τίμημα το ποσό των εκατόν οκτώ χιλιάδων 
ευρώ (€ 108.000,00) πλέον αναλογούντος ΦΠΑ και (iii) ως συνολικό τίμημα 
(συμπεριλαμβανομένης ετήσιας προαίρεσης) το ποσό των τριακοσίων είκοσι τεσσάρων 
χιλιάδων ευρώ (€ 324.000,00), πλέον αναλογούντος ΦΠΑ, έναντι συνολικού προϋπολογιστικού 
κόστους (συμπεριλαμβανομένης της ενδεχόμενης ετήσιας παράτασης) 360.000,00 €, πλέον 
αναλογούντος ΦΠΑ.». 
7.    Ακολούθησε η έγκριση του ανωτέρω πρακτικού με την έκδοση της υπ’ αρ. πρωτ. 5400-2025-

[...]

Αξιολόγησης Δικαιολογητικών Προσωρινού  Αναδόχου η Επιτροπή εισηγήθηκε την κατακύρωση 
του διαγωνισμού στην εταιρεία με την επωνυμία «CARGO HELLAS FORWARDING ΕΠΕ», η οποία 
προσέφερε (i) ως μηνιαίο τίμημα το ποσό των εννέα χιλιάδων ευρώ (€ 9.000,00) πλέον 
αναλογούντος ΦΠΑ, (ii) ως ετήσιο τίμημα το ποσό των εκατόν οκτώ χιλιάδων ευρώ (€ 108.000,00) 
πλέον αναλογούντος ΦΠΑ και (iii) ως συνολικό τίμημα (συμπεριλαμβανομένης ετήσιας 
προαίρεσης) το ποσό των τριακοσίων είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (€ 324.000,00), πλέον 
αναλογούντος ΦΠΑ, έναντι συνολικού προϋπολογιστικού κόστους (συμπεριλαμβανομένης της 
ενδεχόμενης ετήσιας παράτασης) 360.000,00 €, πλέον αναλογούντος ΦΠΑ. 
10.    Λαμβανομένων υπόψη όλων των ανωτέρω, η ΕΑΒ Α.Ε αποφασίζει: 
(i) την έγκριση του υπ’ αρ.

[...]

προσέφερε (i) ως μηνιαίο τίμημα το ποσό των εννέα χιλιάδων ευρώ (€ 9.000,00) πλέον 
αναλογούντος ΦΠΑ, (ii) ως ετήσιο τίμημα το ποσό των εκατόν οκτώ χιλιάδων ευρώ (€ 108.000,00) 
πλέον αναλογούντος ΦΠΑ και (iii) ως συνολικό τίμημα (συμπεριλαμβανομένης ετήσιας 
προαίρεσης) το ποσό των τριακοσίων είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (€ 324.000,00), πλέον 
αναλογούντος ΦΠΑ. 

Για την ΕΑΒ Α.Ε.   

Δρ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ 

Γενικός Διευθυντής  

Γενικής Δ/νσης Σχεδιασμού Παραγωγής                                         Ακριβές Αντίγραφο